
1 

 

 

Z á p i s 
 

 

ze 3. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý 

 dne 21. ledna 2014 od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 

 

Předsedající:  primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             

Přítomni:  členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 

   přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   

Omluveni:  primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.  

Ověřovatelé:  radní doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc. 

   náměstek primátora hl. m. Prahy Ing. Jiří Nouza 

Zapisovatelka:  Ing. Magdalena Vávrová            

                                       

  

3. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.13 hodin 1. náměstek primátora 

hl. m. Prahy Jiří Vávra.    

                          

                                                        

1.  Organizační záležitosti 

(12.14 – 12.18) 

 

Schválení zápisu z 2. jednání Rady MHMP ze dne 14. 1. 2014                                                                

 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 

(pro hlasovalo 9 radních, nepřítomen byl 1 – primátor hl. m. Prahy)  

    

Materiály dodatečně zařazené k projednávání: 

K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce  

na zhotovitele díla stavby č. 4502 „Park U Čeňku, etapa 0001-Centrum-zemní práce  

a komunikace“ (č. akce - 0020520-OPPK-Park U Čeňku, etapa 0001 - Centrum, v OPPK 

pod reg. č. projektové žádosti - CZ.2.16/2.1.00/20520)  

(zařazeno jako bod 11A) 

- náměstek primátora Nouza 

TISK č. 11145 

    

Materiály přeřazené z ORR do projednávání:  

K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Slivenec k podání žádosti na Ministerstvo 

životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí  

na realizaci projektu "MČ Praha - Slivenec - zateplení a výměna kotle" 

(zařazeno jako bod 4A) 

- náměstek primátora Vávra 

TISK č. 12111  

 

Materiály přeřazené z projednávání do ORR:  

K úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem finančního vypořádání projektů JPD2  

(zařazeno jako bod 10 v ORR) 

- radní Vorlíčková 

TISK č. 12022  



2 

 

Materiály dodatečně zařazené do ORR: 

Ke zproštění povinnosti mlčenlivosti advokáta hlavním městem Prahou  

(zařazeno jako bod 11 v ORR) 

- radní Vašíček 

TISK č. 12275 

 

Materiály dodatečně zařazené k informaci 

O současném právním i faktickém stavu budování „Souboru staveb městského okruhu 

v úseku Myslbekova – Pelc/Tyrolka“ 

- náměstek primátora hl. m. Prahy Nouza 

TISK č. Z 2315 

 

 

Schválení programu 3. jednání Rady MHMP: 

Program 3. jednání Rady MHMP byl z výše uvedenými úpravami schválen. 

(pro hlasovalo 9 radních, nepřítomen byl 1 – primátor hl. m. Prahy) 

                                                           

              

     

 2.  primátor hl. m. Prahy v zastoupení 

    1. náměstek primátora Vávra 

 

K návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru společnosti ČFTA produkce, s. 

r. o. na realizaci projektu CENY ČESKÉ FILMOVÉ AKADEMIE ZA ROK 2013  

a na úpravu rozpočtu v kapitole 09 

 

TISK č. 11990  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.19 – 12.20  

   PŘIZVANÍ  - - -    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    8                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  1     

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  86                                                                      

 

Předložený materiál uvedl v zastoupení primátora hl. m. Prahy – 1. náměstek 

primátora Vávra. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

  



3 

 

                                                              

 3.  primátor hl. m. Prahy v zastoupení 

    1. náměstek primátora Vávra 

 

K návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2013 na úpravu rozpočtu 

kapitálových výdajů v roce 2014 

 

TISK č. 12054  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.21 – 12.22 

   PŘIZVANÍ  - - -    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    7                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  2    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  87                                                                      

 

Předložený materiál uvedl v zastoupení primátora hl. m. Prahy – 1. náměstek 

primátora Vávra. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 4.  1. náměstek primátora Vávra 

 

K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Slivenec k podání žádosti na Ministerstvo 

životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí  

na realizaci projektu "Zateplení objektu šaten a instalace tepelného čerpadla - MČ Praha 

- Slivenec" 

TISK č. 12117  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.23 – 12.25 

   PŘIZVANÍ  - - -    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    6                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  3     

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  88                                                                      

  

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel 1. náměstek 

primátora Vávra. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

  



4 

 

 4. A  1. náměstek primátora Vávra 

 

K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Slivenec k podání žádosti na Ministerstvo 

životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí  

na realizaci projektu "MČ Praha - Slivenec - zateplení a výměna kotle" 

 

TISK č. 12111  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.26 – 12.27 

   PŘIZVANÍ  - - -    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    6                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  3     

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  89                                                                      

  

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel 1. náměstek 

primátora Vávra. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 5.  náměstek primátora Novotný 

 

K návrhu na úpravu rozpočtu - položek kapitoly 0662 OZV MHMP  v roce 2014 

 

TISK č. 12085  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.28 – 12.29  

   PŘIZVANÍ  Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    9                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  0     

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ ČÍSLO  90                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Novotný. 

Navržené usnesení bylo schváleno.             

  



5 

 

            6.  náměstek primátora Nouza 

 

K návrhu na pronájem části lesního pozemku parc.č. 2430, k.ú. Hloubětín pod firemním 

poutačem společnosti FLORATON-CR s.r.o. 

 

TISK č. 11701  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.30 – 12.31 

   PŘIZVANÍ  Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    6                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                          

                                                                     ZDRŽEL SE:  3    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  91                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel  náměstek primátora Nouza. Informoval 

Radu HMP o přepracování smlouvy dle nového občanského zákoníku. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 7.  náměstek primátora Nouza 

 

K návrhu usnesení Rady HMP předložit Zastupitelstvu HMP ke schválení originární 

nabytí vlastnického práva k nemovitosti do majetku hl. Prahy 

 

TISK č. 10903  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.32 – 12.33 

   PŘIZVANÍ  Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    8                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  1    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  92                                                                      

 

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel náměstek primátora 

Nouza. Do diskuse se zapojil 1. náměstek primátora hl. m. Prahy Vávra. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

  



6 

 

 8.  náměstek primátora Nouza 

 

K záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky na zhotovitele 

stavby č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0031 - Komunikace Otovická, 2.část 

 

TISK č. 11692  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.34 – 12.35 

   PŘIZVANÍ  Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP     

   HLASOVÁNÍ  PRO:    7                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  2     

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  93                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 9.  náměstek primátora Nouza 

 

K návrhu rozhodnutí Rady hlavního města Prahy o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 

zakázce na zhotovitele stavby č.8548 "Kanalizační sběrač H-prodloužení do Běchovic, 

etapa 0001 Stoka H1" 

 

TISK č. 07207  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.36 – 12.38 

   PŘIZVANÍ  Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    6                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  3    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  94                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza. Na dotaz 

radního Pařízka, ohledně technických aspektů kanalizačního sběrače, reagoval Ing. 

Beránek – ředitel OMI MHMP. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 



7 

 

 10.  náměstek primátora Nouza 

 

K návrhu rozhodnutí Rady hl. m. Prahy o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 

na zhotovitele služby "Geotechnický monitoring při realizaci 3. části stoky CO3 v rámci 

stavby č. 0065 Strahovský tunel 2. stavba (část B - hloubený tunel)" 

 

TISK č. 10864  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.39 – 12.40 

   PŘIZVANÍ  Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP     

   HLASOVÁNÍ  PRO:    7                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  2    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  95                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza.  

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 11.  náměstek primátora Nouza 

 

K možnosti změny právní formy Technické správy komunikací hlavního města Prahy  

z příspěvkové organizace na obchodní společnost 

 

TISK č. 12061  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.41– 12.42 

   PŘIZVANÍ  Ing. Pivec – pověřený ředitel TSK HMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    8                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  1    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  96                                                                      

 

S předloženým materiálem, ve věci změny právní formy TSK MHMP, v úvodním 

slovu, seznámil Radu HMP předkladatel náměstek primátora Nouza. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 



8 

 

 11.A  náměstek primátora Nouza 

 

K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce  

na zhotovitele díla stavby č. 4502 „Park U Čeňku, etapa 0001-Centrum-zemní práce  

a komunikace“ (č. akce - 0020520-OPPK-Park U Čeňku, etapa 0001 - Centrum, v OPPK 

pod reg. č. projektové žádosti - CZ.2.16/2.1.00/20520) 

 

TISK č. 11145  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.43– 12.45 

   PŘIZVANÍ  Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    7                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  2  

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  97                                                                      

 

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil náměstek primátora Nouza.  

Na dotaz radního Manharta, který upozornil na značné rozpětí cenových nabídek, 

odpověděl Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 12.  radní Manhart 

 

K návrhu na udělení partnerství hl. m. Prahy při pořádání sportovních akcí v roce 2014 

 

TISK č. 11879  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.46 – 12.47 

   PŘIZVANÍ  JUDr. Dolejšová – pověřená ředitelka SMS MHMP   

   HLASOVÁNÍ  PRO:    7                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  2    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  98                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Manhart. V úvodním slovu uvedl,  

že projednávaný materiál reflektuje nový občanský zákoník.  

Navržené usnesení bylo schváleno. 

  



9 

 

 13.  radní Manhart 

 

K návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků v kapitole 0461 SMS MHMP  

v rámci povodňové rezervy na pomoc při odstranění povodňových škod na sportovištích  

na území hl. m. Prahy z roku 2013 a na úpravu rozpočtu běžných výdajů v roce 2014 

 

TISK č. 12063  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.48 – 12.49 

   PŘIZVANÍ  JUDr. Dolejšová – pověřená ředitelka SMS MHMP   

   HLASOVÁNÍ  PRO:    8                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  1    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  99                                                                      

 

V rámci úvodního slova požádal předkladatel radní Manhart o přerušení 

projednávání tohoto materiálu na dnešním jednání Rady HMP, což bylo akceptováno.  

 

 

 

 

 14.  radní Vorlíčková 

 

K zajištění přípravy a realizace Operačního programu Praha - pól růstu ČR  

v programovém období 2014 - 2020 

 

TISK č. 11466  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.50 – 12.51 

   PŘIZVANÍ  Mgr. Tiso Ferulíková – ředitelka FON MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    8                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  1    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  100                                                                      

 

S předloženým materiálem Radu HMP seznámila radní Vorlíčková. V podrobném 

úvodním slovu specifikovala finanční a personální zajištění připravovaného operačního 

programu. 

Navržené usnesení bylo schváleno. 

  



10 

 

 15.  radní Vorlíčková 

 

K návrhu na přijetí nabídky předkupního práva formou úplatného nabytí id 1/6 pozemků  

v k. ú. Nusle z vlastnictví Pankrác Development, s.r.o. do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

TISK č. 12094  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.52 – 12.53 

   PŘIZVANÍ  Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    7                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  2     

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  101                                                                      

 

V rámci úvodního slova požádala předkladatelka radní Vorlíčková Radu HMP  

o zařazení tohoto materiálu do projednávání Zastupitelstva HMP. K žádosti se připojil 

Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP. 

 

 

 

 

 16.  radní Vašíček 

 

K záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky Rámcová smlouva na dodávky 

PC sestav 

 

TISK č. 11817  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.54 – 12.55 

   PŘIZVANÍ  RNDr. Teska – ředitel INF MHMP   

   HLASOVÁNÍ  PRO:    6                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                          

                                                                     ZDRŽEL SE:  2  

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  2  

      primátor hl. m. Prahy, radní Vorlíčková 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  102                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček.  

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 17.  radní Pařízek 

 

K návrhům vzorových smluv k prodeji opuštěných a nalezených vozidel v majetku hlavního 

města Prahy 

 

TISK č. 11944  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.56 – 12.57 

   PŘIZVANÍ  Ing. Mandová – ředitelka RFD MHMP    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    8                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  0     

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  2  

      primátor hl. m. Prahy, radní Vorlíčková 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  103                                                                      

 

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Pařízek.  

Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 18.  primátor hl. m. Prahy v zastoupení 

    1. náměstek primátora Vávra 

 

K návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 54 ze dne 14. 1. 2014 k návrhu programu 

jednání 34. zasedání Zastupitelstva hl. Prahy dne 23. 1. 2014 

 

TISK č. 12257  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.58 – 13.01 

   PŘIZVANÍ  - - -    

   HLASOVÁNÍ  PRO:    9                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  0      

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  104                                                                      

 

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil, v zastoupení primátora  

hl. m. Prahy, 1. náměstek primátora Vávra. Doplnil ho místopředseda Výboru pro 

bezpečnost a legislativu ZHMP – J. Slezák. Do diskuse k úpravě návrhu programu jednání 

se zapojili náměstek primátora hl. m. Prahy Nouza a radní Vorlíčková. 

 

 

 

 



12 

 

 

 19.  pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D. 

 

K návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě HMP 

 

TISK č. 12283  DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.02 – 13.03  

   PŘIZVANÍ     

   HLASOVÁNÍ  PRO:    8                

   O USNESENÍ:  PROTI:   0                           

                                                                     ZDRŽEL SE:  1    

                                                                     NEPŘÍTOMEN:  1  

        primátor hl. m. Prahy 

   PŘIJATO                                                USNESENÍ  ČÍSLO  105                                                                      

 

 

Bod č. 20 

Operativní rozhodování Rady HMP     
(13.04 – 13.05) 

body č. 1 až č. 11 schváleného programu 

 

 Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady 

HMP proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP 

možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost 

požádat o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný 

takový návrh či požadavek nebyl vznesen. Pro hlasovalo 7 radních, zdrželi se  

2 radní, 1 byl nepřítomen – primátor hl. m. Prahy. 

 

1. K návrhu na napojení objektů na poplachový monitorovací systém hlavního města Prahy 

- primátor hl. m. Prahy 

TISK č. 11973 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č.106 

 

2. K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl. m. Prahy  

za účelem „Prodloužení lhůty dočasnosti stávající stavby ČSPH Agip Praha - Holešovice 

při ul. Vrbenského“, na pozemcích parc.č. 198/1, 198/6, 2279/2 a 2480 v k. ú. Holešovice, 

Praha 7 

- primátor hl. m. Prahy 

TISK 11890 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 107 

  



13 

 

3. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území (VRÚ) pro stavební 

záměr „ Administrativa obsluhy přístavu II. PARKOVIŠTĚ, na pozemcích parc. čísla  

5043/23, 5043/24, k. ú. Smíchov, Praha 5“. 

- primátor hl. m. Prahy 

TISK č. 11368 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 108 

 

 

4. k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 

Praha 6, Nad Alejí 28/1879 

- radní Štvánová 

TISK č. 11892 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 109 

 

5. k návrhu na uhrazení nákladů spojených s členstvím hlavního města Prahy v zájmovém 

sdružení právnických osob Národní síť Zdravých měst ČR 

- radní Dlouhý 

TISK č. 12069 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 110 

 

6. K revokaci usnesení Rady HMP č. 347 ze dne 12. 3. 2013 ke zprávě o aktuálním vývoji 

taxislužby na území hl. m. Prahy v roce 2012 

- radní Manhart 

TISK č. 11615 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 111 

 

7. K návrhu na uvolnění finančních prostředků na vyplacení odměn trenérům zajišťujícím 

doprovod reprezentace HMP na Hrách VI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2014  

v Kraji Vysočina 

- radní Manhart 

TISK č. 12032 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 112 

  



14 

 

8. K návrhu na revokaci usnesení rady Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 1072 ze dne 

5.10.1999 k zajištění možnosti zveřejnění smluv uzavřených mezi hl. m. Prahou a jinými 

fyzickými či právnickými osobami 

- radní Manhart 

TISK č. 12172 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 113 

 

9. Zpráva o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních činností 

MHMP za období od 18.12.2013 do 24.12.2013 

- Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 

TISK č. 12106 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 114 

 

10. K úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem finančního vypořádání projektů JPD2  

- radní Vorlíčková 

TISK č. 12022 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 115 

 

 

11. Ke zproštění povinnosti mlčenlivosti advokáta hlavním městem Prahou 

- radní Vašíček 

TISK č. 12275 

     Schváleno 

     Usnesení Rady HMP č. 116 

 

Bod č. 21 

Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :      

(13.06 – 13.11) 

 V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost 

formou usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  

se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.    

 Na návrh náměstka primátora hl. m. Prahy Novotného diskutovala Rada 

HMP způsob realizace krátkodobých nájmů a výpůjček majetku hl. m. 

Prahy včetně vyslovování souhlasů s podnájmem uvedeného majetku.  

Závěrem bylo konstatováno, že v nejbližší době bude předložen Radě HMP 

materiál řešící uvedenou problematiku, který bude zpracován v gesci 

radního Manharta. 

 Na základě návrhu radní Vorlíčkové Rada HMP vzala na vědomí 

doporučení odboru LEG MHMP k doplnění  druhého podpisu za hl. m. 

Prahu na „Dohodě o společném postupu“(letter of intent), schválené v Radě 

HMP dne 3. 12. 2013 usnesením č. 2301 s tím, že jako druhý „Dohodu“ 

podepíše 1. náměstek primátora Vávra. 

  



15 

 

Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena: 

1. s odpovědí primátora hl. m. Prahy RNDr. Tomáše Hudečka Ph. D. na interpelaci  

M. Veselého na jednání Zastupitelstva HMP ze dne 12. 12. 2013, týkající se zadání 

Územního plánu hl. m. Prahy 

2.  s písemností (e – mailem) od R. Nejedlíka ve věci Olympijského parku na Letné 

 

 K informaci členové Rady HMP obdrželi:   

1. Informace o implementaci Strategie výstavby P+R a K+R 

- náměstek primátora Nouza 

TISK č. 12122 

 

2. Informace o současném právním i faktickém stavu budování „Souboru staveb městského 

okruhu v úseku Myslbekova – Pelc/Tyrolka“ 

- náměstek primátora hl. m. Prahy Nouza 

TISK č. Z 2315 

  



16 

 

3. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil 1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

Jiří Vávra ve 13.12 hod. 

 

 

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 86 až č. 116 jsou součástí tohoto zápisu. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   

                                                           primátor hl. m. Prahy       

                                             

   

 

 

                                                                    Jiří Vávra                               

                                                  I. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisovatelka :                                                          Ověřovatelé : 

Ing. Magdalena Vávrová 

                                           

 

doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý,  

Dr., MSc.  

radní hl. m. Prahy 

                                                                                                  

 

 

 

Ing. Jiří Nouza 

       náměstek primátora hl. m. Prahy 

                                                                                      

                                                                                                     
 


